
Genom att delta i projeketet kan ditt företag bland annat ta del av:
• Skräddarsydda hållbarhetsworkshops: Ta del av våra anpassningsbara workshops, 
skräddarsydda för att passa ert företags unika behov och önskemål. Få insikter och 
fördjupad förståelse kring bland annat CSRD, taxonomi, miljömässig- och social 
hållbarhet, jämställdhet och inkludering. 
• Strategiskt hållbarhetsarbete: Låt oss stötta er i att kartlägga era behov och ta fram 
en strategisk plan för ert hållbarhetsarbete. Genom engagerande arbetsmöten med er 
personal och ledningsgrupp skapar vi en tydlig väg framåt, där vi integrerar hållbarhet 
i era strategier och processer. 
• Proffessionellt ledningsstöd: Få skräddarsytt stöd och vägledning i utvecklingen av 
er organisation, strategi och affärsutveckling. Våra coacher hjälper er att forma en 
visionär och hållbar framtid för ert företag.
• Hållbarhetsfokuserade Kundintervjuer: Upptäck potentiella förbättringsmöjligheter, 
skapa en strarkare koppling till era kunder och stärk ert varumärke genom att låta oss 
genomföra kundintervjuer med fokus på hållbarhetsaspekter. 
• Kompetensutveckling via Industricenter i Säffle: Fördjupa er kunskap och stärk 
företagets kompetenskraft inom allt från ritningsläsning till att köra truck. 
• Digital synlighet och kommunikation: Maximera er digitala närvaro och kommuni-
cera era hållbarhetsinitiativ på ett effektivt sätt. Vi hjälper er att öka er synlighet och 
sprida ert budskap till rätt målgrupper på olika digitala plattformar.

Vill du veta mer? 
Maria Hollander, näringslivsutvecklare 

maria.hollander@filipstad.se, 070-229 48 52 
saffle.se/nyindustrialisering

Framtidssäkra er verksamhet!Framtidssäkra er verksamhet!
Vi erbjuder stöd i ert arbete med hållbarhet, Vi erbjuder stöd i ert arbete med hållbarhet, 
ledarskap, kommunikation och kompetensutvecklingledarskap, kommunikation och kompetensutveckling
Genom projektet Nyindustrialisering i Värmland- med hållbarhet som 
drivkraft kan du kostnadsfritt ta del av coachning, workshops och 
kompetensutvecklande aktiviteter som bidrar till att öka din egen och 
personalens kompetens och företagets konkurrenskraft.



Vill du veta mer? 
Maria Hollander, näringslivsutvecklare 

maria.hollander@filipstad.se, 070-229 48 52 
saffle.se/nyindustrialisering

Projektet har bidragit till att stärka vår konkurrenskraft genom 
att vi med extern hjälp utvecklat både individer och företaget. 
Felix Proper, Complete Solution Seffle

”

Genom konsulterna i projektet har vi inte bara fått hjälp, utan också  
inspiration och vägledning. Deras expertis och engagemang har 
varit till stor hjälp för att lyfta specifika utvecklingsområden inom 
vår verksamhet. Genom deras stöd har vi fått en fördjupad förståel-
se för hur vi kan integrera hållbarhet i våra processer och har 
erbjudits strategisk rådgivning och skräddarsydda lösningar för 
att möta våra specifika behov. 
Emma Olsson, Säffle & Långseruds Ekonomitjänst

”

För oss har vår medverkan i projektet inneburit att vi kunnat få hjälp 
med riktad utbildning till vår personal externt. Innan vi gick med i 
projektet har vi utbildat internt vilket kräver stora resurser ur ordi-
narie personal och maskiner. Nu har vi kunnat bibehålla en hög 
effektivitet samtidigt som vi med små medel är med och styr 
insatserna i detalj tillsammans med projektets olika resurser.
Lars Hartman, Säffle verkstadsbolag

”


